
 

 

Реден број: Наслов на видео лекција: Линк до видеото: Времетраење на 
видеото: 

1. Логички изрази како услов во условни блокови https://youtu.be/jAM5FMxHwH8 08:53 

2. Изработка на програми https://youtu.be/tbt-nzNvJ3c 15:52 

3. Структура за избор https://youtu.be/lBN7H4WBtBU 14:05 

4. Изглед на готови програмски кодови https://youtu.be/p34MsXoeHNk 12:43 

5. Програмирање преку стандарден структурен 
програмски јазик 

https://youtu.be/QSPushqNJSo  10:26 

6. Изработка на програми со искази 
 

https://youtu.be/KS-_H18OYxw  20:10 

7. Константи и променливи во Python 
 

https://youtu.be/oACWG0FoJMs  15:21 

    
 

  
 

  

  
 

  

Вашите наставници неуморно снимаат нови видео лекции,  
оваа листа ќе биде ажурирана на дневна основа! 
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